VI.

N

Sprawozdanie finansowe

Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzynskiej

na dzien 31 grudnia 2022 r.

Przychody ogétem

w tym:

Srodki pieniezne na dzien 01.01.2022r.
Srodki na rachunku podstawowym
srodki na rachunku lokat

gotowka w kasie

Odsetki bankowe od lokaty

Przychody z dziatalnosci podstawowej
Sktadki cztonkowskie

Woptaty za szkolenia i konferencje

Koszty dziatalnosci podstawowej

Dochéd(I-1- 1)

Srodki pieniezne na dzien 31.12.2022 r.

w tym:

Srodki na rachunku podstawowym
Srodki na rachunku lokat

gotowka w kasie

124 145,76 zt

22 693,74 zt
16 586,67 z

6 107,07 z
-z

13,22 z}

101 438,80 zt
68 148,80 zi

33 290,00 zt

109 265,50 zt

14 880,26 zt

14 880,26 zt

8 759,84 zt
6 120,29 zt
0,13 zt



